în anul şl
67-lea al etăţii şi al 32-lea al fericitei sale
căsătorii. Rămăşiţele pământesc! ale scum
pului defunct se vor aşeda spre vecinică
odihnă Luni, în 4/17 Aprilie a. c. la <5rele
4 p. m. după rîtul gr. cat. în cimiteriul gr.
or. din loc. Fie-i ţărîna uş6ră şi memoria
binecuvântată.

Deva , la 2/15 Aprilie 1905.
Elena Simionaşin născ. Şuluţ, ca so

ţie. Luca Filipaş, Victoria Frâncu măr. Dr.
W ilt, Florica Frâncu măr. Botean, Roma
Şuluţ, Dr. George W ilt, Iosif Botean ca ne
poţi şi nep<3te. Ana Şuluţ, Alexandru Şu
luţ, Amalia Şuluţ născ. Todosie ca cumnat
şi cumnate.